222

245

246

242

352

248

272
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Schdwnferl anf Saunerkirount

wut Reiherknsdel
Schweinebrotfen

it Relbperknsoels+ wno Salatteller

Genmusevter Braten
mit Reiberknsdels+ wnd Salatteller

Kalbsrolvmbroten
Aoz Butterspizle und Salatteller
Wilderer Teller i Wildschumorsofie
gowrnienrt mit Preiselpeeren
mit ButHerspitzle wno Salatteller

RAHMSAUERBRATEN
mit Spitzle wnd Salatteller

GEMUSE-SPATZLE-PFANNE
wut Salotteller
Indkluwsivpreise

13,20 €

9,90 €

10,90 €

12,40 €

14,20 €

12,20 €

9,90 €



